АДМИНИСТРАЦИЯ АВДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2020г.                                        п. Авда                                                  №21-п
«О выделении специальных мест для размещения

агитационных печатных материалов на территории Авдинского сельсовета».

В связи с проведением 13 сентября 2020года выборов депутатов Авдинского сельского совета и главы Авдинского сельсовета Уярского района, Красноярского края, в соответствии с требованиями ст.16 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные  места для размещения печатных агитационных материалов по объектам и адресам:

В п. Авда – Магазин «Титан»  по ул. Октябрьская, 3а;
                     Магазин ЗАО «Авдинское» по ул. Юбилейная, 1а;
                     Почта России по ул. Юбилейная, 1б;
                     МДОУ «Авдинский детский сад»  по ул. Школьная, 1а;
                     МОУ Авдинская общеобразовательная школа по ул.     Школьная, 1б;
                     СДК по ул. Юбилейная, 1б (вход с торца);
В дер. Покровка – Магазин «Титан»  по ул. Центральная, 21а (помещение 3);
                                  Магазин ЗАО «Авдинское» по ул. Центральная, 21а(помещение 1);
                                  Сельский клуб по ул. Центральная, 21а (помещение 4).
2. Для проведения публичных мероприятий,  встреч с избирателями выделить помещения:

В п. Авда – Авдинский СДК ул. Юбилейная 1б.
В дер. Покровка – Сельский клуб по ул. Центральная, 21а (помещение 4).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в местной газете «Ведомости органов местного самоуправления Авдинского сельсовета».
Заместитель главы сельсовета                                      М.Г.Утыро